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درجه 2 درجه 1  سايز نوع جنس درجه 2 درجه 1 نوع جنس
43,700,000      46,200,000       61 ورونا 10,650,000 11,100,000
42,400,000       44,800,000      63 ويستا 9,280,000 9,630,000
50,700,000       53,700,000      65 والنتينا 11,180,000 11,710,000
46,500,000       49,200,000       66 تانيا 12,680,000 13,210,000
52,500,000       55,600,000       66 دياموند 9,440,000 9,830,000
49,500,000       52,400,000       67 ياريس 10,940,000 11,330,000
40,600,000       42,800,000       67 الگانت 8,490,000 8,850,000 دياموند
52,700,000       55,900,000       68 ولگا 7,020,000 7,290,000 ويستا
51,800,000       54,700,000      69 رومينا 7,240,000 7,530,000
57,000,000       60,500,000       69 مگا 8,340,000 8,710,000
55,800,000      59,200,000       70 كرون 10,580,000 11,040,000
61,700,000       65,500,000       70 آلفا 9,410,000 9,870,000
60,800,000       64,500,000       71 دسپينا 20,650,000 21,890,000
56,100,000       59,500,000       72 كاتيا 10,940,000 11,450,000
54,500,000      57,800,000      72 پارميدا 8,840,000 9,190,000
58,800,000      62,300,000       72 سانتا 10,830,000 11,230,000
97,600,000       102,300,000      76 طبي سيلويا 22,820,000 24,230,000 مگا
44,100,000       46,800,000      49 والهنگ دسپينا 10,080,000 10,490,000 مونديال
45,500,000      48,300,000      54 والهنگ كاپريس 15,390,000 16,550,000 سيلويا
44,500,000       46,800,000      55 والهنگ سيلويا 9,700,000 10,080,000 مرجان
50,600,000       53,200,000      56 والهنگ كاتيا 9,360,000 9,780,000 گلوريا
44,400,000       47,100,000       57 والهنگ مگا 9,360,000 9,740,000 پارميدا

12,800,000 13,400,000
درجه 2 درجه 1  سايز نوع جنس 7,900,000 8,500,000

5,330,000 5,730,000 45 كاپريس
9,080,000 9,760,000 66 كاپريس درجه 2 درجه 1 سايز
8,340,000 8,970,000 52 پارميدا 9,700,000 10,450,000 53
8,340,000 8,970,000 52 آلفا 9,260,000 9,960,000 57
8,340,000 8,970,000 60 آلفا
10,480,000 11,270,000 67 آلفا 8,620,000 9,270,000 47
8,740,000 9,400,000 7,970,000 8,570,000 65
9,220,000 9,910,000 7,430,000 7,980,000 66
8,060,000 8,670,000 60 كلاسيك 7,250,000 7,780,000 55
14,600,000 15,690,000 80 دسپينا 7,050,000 7,580,000 49
10,650,000 11,450,000 70 ويستا 9,330,000 10,030,000 60
16,280,000 17,360,000 90 ويستا با زيرآب 6,890,000 7,410,000 40
12,830,000 13,790,000 80 النا 5,210,000 5,600,000 51
8,490,000 9,130,000 55 ولگا 6,590,000 7,090,000 46
5,000,000 5,260,000 45 ياريس 6,190,000 6,650,000 52

13,890,000 14,940,000 80 تانيا 6,280,000 6,760,000

نگين طبي
بدون سيفون

8,150,000 10,450,000 10,350,000 10,730,000 9,670,000 9,400,000 9,670,000 12,700,000 درجه 1
7,580,000 9,710,000 9,620,000 9,970,000 8,990,000 8,740,000 8,990,000 11,200,000 درجه 2

نگين طبي
سيفوندار

10,910,000 9,960,000 10,550,000 9,400,000 11,370,000 12,280,000 8,560,000 17,700,000 درجه 1
10,140,000 9,270,000 9,840,000 8,740,000 10,570,000 11,420,000 7,960,000 16,500,000 درجه 2

رومينا
40 ديانا- 36 دلتا- 50 سيلويا

تخت

كلاسيك

طبي النا رومينا كريستال پارميدا

روشويي با پايه

به كليه فرنگي هاي بيده دار تيپ A مبلغ 4،100،000 ريال ،  تيپ CH آب گرم و سرد 12,000.000 ريال اضافه مي شود

زيرسنگي
نوع جنس

سرشوي بدون پايه

توالت زميني

كاتيا
كاتيا

پارميدا

اورينتال
كلاسيك

سانتا

SPA

روسنگي

آيدا

گود

60

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد(مصرف كننده) تاريخ : 1401/12/07

سايز
65

65 با نيم پايه

50
44

47 گوشه
55
65

54
67

67 با نيم پايه

رويال

فرنگي با درب ولوازم

كاتيا

مايا

الگانت

ديانا

55
55 با نيم پايه

پرشين

كرون

54

پايه سرخود 48 و متعلقات

كلاسيك

كاپريس

66

60
61

پايه سرخود 42 و متعلقات
61

60 تانيا - 62 دنا - 60 ورونا
67 كرون-70 رومينا

62
60 پايه سرخود

والنتينا

روكابينتيسرشويي با پايه

مونديال الگانت فيروزه كرون طبي مگا

آلفا

رومينا كوچك ياريس الگانت



درجه 3 درجه 2 درجه 1 درجه 3 درجه 2 درجه 1 سايز نوع جنس

40,400,000 43,700,000 46,200,000 61 ورونا 10,050,000 10,650,000 11,100,000 65
39,200,000 42,400,000 44,800,000 63 ويستا 8,810,000 9,280,000 9,630,000 54
46,700,000 50,700,000 53,700,000 65 والنتينا 10,480,000 11,180,000 11,710,000 67
43,000,000 46,500,000 49,200,000 66 تانيا 11,980,000 12,680,000 13,210,000 با نيم پايه 67
48,300,000 52,500,000 55,600,000 66 دياموند 8,910,000 9,440,000 9,830,000 55
45,600,000 49,500,000 52,400,000 67 ياريس 10,410,000 10,940,000 11,330,000 با نيم پايه 55
37,800,000 40,600,000 42,800,000 67 الگانت 8,000,000 8,490,000 8,850,000 50 دياموند
48,500,000 52,700,000 55,900,000 68 ولگا 6,650,000 7,020,000 7,290,000 44 ويستا
47,800,000 51,800,000 54,700,000 69 رومينا 6,850,000 7,240,000 7,530,000 47
52,400,000 57,000,000 60,500,000 69 مگا 7,840,000 8,340,000 8,710,000 55
51,300,000 55,800,000 59,200,000 70 كرون 9,950,000 10,580,000 11,040,000 65
56,600,000 61,700,000 65,500,000 70 آلفا 8,780,000 9,410,000 9,870,000 با نيم پايه 65

55,800,000 60,800,000 64,500,000 71 دسپينا 18,990,000 20,650,000 21,890,000 42 پايه سرخود

51,600,000 56,100,000 59,500,000 72 كاتيا 10,260,000 10,940,000 11,450,000 61
50,100,000 54,500,000 57,800,000 72 پارميدا 8,380,000 8,840,000 9,190,000 54
54,100,000 58,800,000 62,300,000 72 سانتا 10,300,000 10,830,000 11,230,000 66
91,300,000 97,600,000 102,300,000 76 طبي سيلويا 20,950,000 22,820,000 24,230,000 پايه سرخود 48 مگا
40,600,000 44,100,000 46,800,000 49 والهنگ دسپينا 9,540,000 10,080,000 10,490,000 62 مونديال
41,800,000 45,500,000 48,300,000 54 والهنگ كاپريس 13,850,000 15,390,000 16,550,000 پايه سرخود 60 سيلويا
41,300,000 44,500,000 46,800,000 55 والهنگ سيلويا 9,200,000 9,700,000 10,080,000 60 مرجان
47,100,000 50,600,000 53,200,000 56 والهنگ كاتيا 8,820,000 9,360,000 9,780,000 61 گلوريا
40,800,000 44,400,000 47,100,000 57 والهنگ مگا 8,860,000 9,360,000 9,740,000 60 پارميدا

12,010,000 12,800,000 13,400,000 سرشويي با پايه

7,110,000 7,900,000 8,500,000 سرشويي بدون پايه

نگين طبي
بدون سيفون

8,150,000 10,450,000 10,350,000 10,730,000 9,670,000 9,400,000 9,670,000 12,700,000

7,580,000 9,710,000 9,620,000 9,970,000 8,990,000 8,740,000 8,990,000 11,200,000

6,820,000 8,780,000 8,660,000 9,010,000 8,090,000 7,870,000 8,090,000 10,680,000

نگين طبي

سيفوندار
10,910,000 9,960,000 10,550,000 9,400,000 11,370,000 12,280,000 8,560,000 17,700,000

10,140,000 9,270,000 9,840,000 8,740,000 10,570,000 11,420,000 7,960,000 16,500,000

9,130,000 8,340,000 8,870,000 7,870,000 9,510,000 10,280,000 7,160,000 13,870,000

پارميدا تخت

كلاسيك

رومينا كوچك ياريس الگانت طبي النا رومينا

كاسه روشويي با پايه

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد(مصرف كننده) تاريخ : 1401/12/07

كاپريس

كرون

نوع جنس

فرنگي با درب و لوازم

الگانت

كاتيا

كلاسيك

ديانا

رويال

توالت زميني

درجه 3

به كليه فرنگي هاي بيده دار تيپ A مبلغ 4،100،000 ريال ،  تيپ CH آب گرم و سرد 12,000.000 ريال اضافه مي شود

درجه 3

فيروزه گود

درجه 1

درجه 2

مونديال والنتيناالگانتكرونطبي مگا

درجه 1

درجه 2

كريستال



درجه 3 درجه 2  درجه 1 درجه 3 درجه 2 درجه 1 نوع جنس

4,640,000 5,410,000 6,010,000 6,460,000

4,580,000 4,230,000 4,700,000 5,050,000

4,190,000 6,290,000 6,990,000 7,520,000

5,690,000 6,290,000 6,990,000 7,520,000

4,190,000 4,720,000 5,250,000 5,640,000

5,690,000 4,720,000 5,250,000 5,640,000

3,620,000 4,380,000 4,870,000 5,230,000 دياموند

3,370,000 3,280,000 3,650,000 3,920,000 ويستا

3,370,000 3,480,000 3,870,000 4,160,000

3,370,000 4,470,000 4,970,000 5,340,000

4,360,000 5,590,000 6,220,000 6,680,000

3,190,000 5,590,000 6,220,000 6,680,000

0 18,990,000 20,650,000 21,890,000

4,170,000 6,090,000 6,770,000 7,280,000

4,230,000 4,150,000 4,610,000 4,960,000

5,570,000 4,730,000 5,260,000 5,660,000

0 20,950,000 22,820,000 24,230,000 مگا

4,640,000 4,900,000 5,440,000 5,850,000 مونديال

0 13,850,000 15,390,000 16,550,000 سيلويا

4,680,000 4,520,000 5,020,000 5,400,000 مرجان

3,880,000 4,940,000 5,480,000 5,900,000 گلوريا

4,360,000 4,500,000 5,000,000 5,380,000 پارميدا

4,900,000 7,110,000 7,900,000 8,500,000 كاپريس

نگين طبي
بدون سيفون

8,150,000 10,450,000 10,350,000 10,730,000 9,670,000 9,400,000 9,670,000 12,700,000 درجه 1

7,580,000 9,710,000 9,620,000 9,970,000 8,990,000 8,740,000 8,990,000 11,200,000 درجه 2

6,820,000 8,780,000 8,660,000 9,010,000 8,090,000 7,870,000 8,090,000 10,680,000 درجه 3

نگين طبي
سيفوندار

10,910,000 9,960,000 10,550,000 9,400,000 11,370,000 12,280,000 8,560,000 17,700,000 درجه 1

10,140,000 9,270,000 9,840,000 8,740,000 10,570,000 11,420,000 7,960,000 16,500,000 درجه 2

9,130,000 8,340,000 8,870,000 7,870,000 9,510,000 10,280,000 7,160,000 13,870,000 درجه 3

رومينا كوچكياريسالگانتطبي النا

مونديالكلاسيك الگانت فيروزهكرونطبي مگا

روميناكريستالپارميداتخت

كرون
61

66

پايه سرخود 48 و متعلقات

60 پايه سرخود

42 پايه سرخود و متعلقات

سرشويي 

61

62

60

54

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد(مصرف كننده) تاريخ : 1401/12/07

الگانت

ديانا

رويال

كاتيا

سايز

65 با نيم پايه

55

55 با نيم پايه

گود

پايه روشوييكاسه روشويي

توالت زميني

65

54

67

67 با نيم پايه

50

44

47

55

65

كلاسيك

60

والنتينا



درجه 3 درجه 2 درجه 1 درجه 3 درجه 2 درجه 1 درجه 3 درجه 2 درجه 1 درجه نوع جنس
52,400,000 55,700,000 58,200,000 44,500,000 47,800,000 50,300,000 40,400,000 43,700,000 46,200,000 61 ورونا
51,200,000 54,400,000 56,800,000 43,300,000 46,500,000 48,900,000 39,200,000 42,400,000 44,800,000 63 ويستا
58,700,000 62,700,000 65,700,000 50,800,000 54,800,000 57,800,000 46,700,000 50,700,000 53,700,000 65 والنتينا
55,000,000 58,500,000 61,200,000 47,100,000 50,600,000 53,300,000 43,000,000 46,500,000 49,200,000 66 تانيا
60,300,000 64,500,000 67,600,000 52,400,000 56,600,000 59,700,000 48,300,000 52,500,000 55,600,000 66 دياموند
57,600,000 61,500,000 64,400,000 49,700,000 53,600,000 56,500,000 45,600,000 49,500,000 52,400,000 67 ياريس
49,800,000 52,600,000 54,800,000 41,900,000 44,700,000 46,900,000 37,800,000 40,600,000 42,800,000 67 الگانت
60,500,000 64,700,000 67,900,000 52,600,000 56,800,000 60,000,000 48,500,000 52,700,000 55,900,000 68 ولگا
59,800,000 63,800,000 66,700,000 51,900,000 55,900,000 58,800,000 47,800,000 51,800,000 54,700,000 69 رومينا
64,400,000 69,000,000 72,500,000 56,500,000 61,100,000 64,600,000 52,400,000 57,000,000 60,500,000 69 مگا
63,300,000 67,800,000 71,200,000 55,400,000 59,900,000 63,300,000 51,300,000 55,800,000 59,200,000 70 كرون
68,600,000 73,700,000 77,500,000 60,700,000 65,800,000 69,600,000 56,600,000 61,700,000 65,500,000 70 آلفا
67,800,000 72,800,000 76,500,000 59,900,000 64,900,000 68,600,000 55,800,000 60,800,000 64,500,000 71 دسپينا
63,600,000 68,100,000 71,500,000 55,700,000 60,200,000 63,600,000 51,600,000 56,100,000 59,500,000 72 كاتيا
62,100,000 66,500,000 69,800,000 54,200,000 58,600,000 61,900,000 50,100,000 54,500,000 57,800,000 72 پارميدا
66,100,000 70,800,000 74,300,000 58,200,000 62,900,000 66,400,000 54,100,000 58,800,000 62,300,000 72 سانتا

92,000,000 98,000,000 101,000,000 - - - 76 طبي سيلويا

52,600,000 56,100,000 58,800,000 44,700,000 48,200,000 50,900,000 40,600,000 44,100,000 46,800,000 49 والهنگ دسپينا

53,800,000 57,500,000 60,300,000 45,900,000 49,600,000 52,400,000 41,800,000 45,500,000 48,300,000 54 والهنگ كاپريس

53,300,000 56,500,000 58,800,000 45,400,000 48,600,000 50,900,000 41,300,000 44,500,000 46,800,000 55 والهنگ سيلويا

59,100,000 62,600,000 65,200,000 51,200,000 54,700,000 57,300,000 47,100,000 50,600,000 53,200,000 56 والهنگ كاتيا

52,800,000 56,400,000 59,100,000 44,900,000 48,500,000 51,200,000 40,800,000 44,400,000 47,100,000 57 والهنگ مگا

فرنگي با درب و لوازم - شير دار (CH)فرنگي با درب و لوازم - بيده دار فرنگي با درب و لوازم

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد(مصرف كننده) تاريخ : 1401/12/07



درجه سه درجه دو درجه يك سايز

8,750,000 9,700,000 10,450,000 53 SPA

8,270,000 9,260,000 9,960,000 57 پرشين

8,130,000 8,620,000 9,270,000 47 اورينتال

7,170,000 7,970,000 8,570,000 65 كلاسيك

6,760,000 7,430,000 7,980,000 66 سانتا

6,550,000 7,250,000 7,780,000 55 كاتيا

6,350,000 7,050,000 7,580,000 49 كاتيا

8,400,000 9,330,000 10,030,000 60 پارميدا

6,200,000 6,890,000 7,410,000 40 آلفا

4,740,000 5,210,000 5,600,000 51 آيدا

5,940,000 6,590,000 7,090,000 46 مايا

5,630,000 6,190,000 6,650,000 52 رومينا

5,660,000 6,280,000 6,760,000

4,800,000 5,330,000 5,730,000 45 كاپريس

8,170,000 9,080,000 9,760,000 66 كاپريس

7,510,000 8,340,000 8,970,000 52 پارميدا

7,510,000 8,340,000 8,970,000 52 آلفا

7,670,000 8,340,000 8,970,000 60 آلفا

9,430,000 10,480,000 11,270,000 67 آلفا

7,870,000 8,740,000 9,400,000

8,300,000 9,220,000 9,910,000

7,260,000 8,060,000 8,670,000 60 كلاسيك

13,140,000 14,600,000 15,690,000 80 دسپينا

9,590,000 10,650,000 11,450,000 70 ويستا

14,840,000 16,280,000 17,360,000 90 ويستا با زيرآب

11,550,000 12,830,000 13,790,000 80 النا

7,640,000 8,490,000 9,130,000 55 ولگا

4,750,000 5,000,000 5,260,000 45 ياريس

12,510,000 13,890,000 14,940,000 80 تانيا

شرح كالا

ليست قيمت محصولات چيني بهداشتي مرواريد(مصرف كننده) تاريخ : 1401/12/07

زير سنگي

روسنگي

ديانا- 36 دلتا- 50 سيلويا 40

روكابينتي
كرون-70 رومينا 67

تانيا - 62 دنا - 60 ورونا 60


